THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 02/7/2025 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp trân trọng thông báo:
- Kể từ ngày 01/7/2025, Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp làm việc tại trụ sở có địa

chỉ: Số 373, đường Hùng Vương, phường Đạo Thạnh, tỉnh Đồng Tháp;
- Số điện thoại Văn phòng: 0273 3872350.
- Email:  syt@dongthap.gov.vn

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị
được biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Y tế  (b/c);
- Cục ATTP, Cục Dân số - BYT;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND Tỉnh;
- UBND Tỉnh;
- Sở Y tế các tỉnh, TP trực thuộc TW;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Các đơn vị thuộc Sở;
- Các BV tư nhân trên địa bàn tỉnh;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 203 /TB-SYT Đồng Tháp, ngày  16  tháng 7 năm 2025

mailto:syt@dongthap.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:27:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T09:27:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!